
                                                                    私大図協･東･研･2007-80  

                                         2008年1月15日 

加盟大学図書館長 殿 

 

                                     私 立 大 学 図 書 館 協 会 

                                     東地区部会研究部担当理事校 

                                     東 京 経 済 大 学 図 書 館                          

館 長 石 井 寛 治 
研究分科会会員更新担当校                                       

共 立 女 子 大 学 図 書 館  
館 長 見 田 宗 介                               

 [公印省略] 

                       研究分科会会員の更新について（お願い） 

 

  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、東地区部会研究部活動にご協力いただき、感謝申し 

上げます。 

  さて、２００８／２００９年度研究分科会会員の更新にあたり、参加申込みを下記の要領により受け付けます。 

つきましては、貴館館員の研究分科会参加につきご配慮を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 申込は、同封の「２００８／２００９年度研究分科会会員募集要項（13分科会）」を参考に別紙「参加申込書

（機関用と個人票）」によりお申込みください。 

なお、記載された各研究分科会の参加条件及び応募条件につきましては、義務を伴うものもありますので、特

にご留意くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 
１．同封資料   １）２００８／２００９年度研究分科会参加申込書（機関用）   

    ２）２００８／２００９年度研究分科会参加申込書（個人票）   

３）研究分科会会員募集に関する手引き     

４）２００８／２００９年度研究分科会会員募集要項（13分科会 13枚） 

５）返送用宛名シール 

 

２．提出期限   ２００８年２月１５日（金）必着 

 

３．提出先・問合せ先 〒101－8437   東京都千代田区一ツ橋２－２－１ 
           共立女子大学図書館    担当：佐々木 眞理子 
           TEL：03-3237-2665    FAX：03-3237-2739  
            E-mail : lib.koshin@sakura.kyoritsu-wu.ac.jp 

＊提出は、封書でお願いいたします 
４．提出書類 

     １）研究分科会参加申込書（機関用）は各機関1枚にまとめてください。 

     ２）研究分科会参加申込書（個人票）は必要に応じ、複写して利用してください。 

     ３）レポート（応募時にレポート提出を義務づけている研究分科会がありますので注意してください） 

 

５．その他 

１） 募集人員、参加条件及び応募条件の事由により、研究分科会への参加をお断りする場合もありますので 

    あらかじめご承知おきください。 

２） 登録会員の決定につきましては、2008年3月末までに館長宛に文書でお知らせいたします。 

３） 私立大学図書館協会東地区部会ＨＰ（http://www.jaspul.org/e-kenkyu/shiryo.html）も併せてご参照く

ださい。 （フォーマット掲載 ・様式14：機関用 ・様式15：個人票） 

 

以 上    

 


